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BASHKIA MALIQ

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Maliq

Adresa Bulevardi “Rinia”

Tel/Fax +355 861 2 20 26

E-mail prokurimebashkiamaliq@hotmail.com

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/

2. Lloji i procedurës se prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM /ME LOTE / MALL /SISTEM

ELEKTRONIK

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : BLERJE MATERIAL PER NGROHJE ,DRU ZJARI

DHE PELET ”

 Loti 1: Blerje material për ngrohje , pelet”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84378-08-31-2018

5. Fondi limit : 1.111.488 (njëmilion e njëqind e njëmbëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e tetë) leke pa

TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj nga data e nënshkrimit te kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.09.2018 ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.09.2018 ora 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI I BASHKISE

ARIAN KRAJA
GËZIM TOPÇIU

__________________

https://www.bashkiamaliq.gov.al/

